dimittitr ei et palli*u*. Et etiaz
pdixit consuz dari cesari. Un
timebant ne venientibus con
tra se romanis nullus oppo
neret se ad resistendum. et sic
puarentur loco et dignitate
Item quia romani facm Al
bertum magnum et multi aliris
principes gentium i*mag*na
reverentia habebant templum
domin*u*. Nam legit quod Alexader
cum semel hierosolim*a* festi
naret capere et iudei impetu
eius ptimescentes. pontifex
indurus pontificalibus et in
capite habens cydarim. sc*iz*
mitra in qua sc*ptu*z erat no
men dei magnum tetragram
maton. obui*a* ei precessit ut p
proptero supplicaret. que Alexan
dervides statim de equo de
scedit. et nomen dei adorabat
ac prooficem venerabat. Et cum
a principibus et militibus suis
sup h*ab* argueretur ait No ho
min*e* sed deum adorau*i*. domin*u* em
celi in hoc habitu mibi appa
ruit. et principatum mihi pro
misit. et idco romani et princi
pes gentium hoc templum
venerabant. Et quia xps p
dicabat sacramenta iudaica
esse abolenda. ideo dixerat.
Si romani ista audierint.
templum contemnret. opes

sempli auferet. et locū et gētē
nostrā tollēt. Itēz tertio ha/
buerūt mādatū a romanis
q̄ nullus int̄ iudeos noīare
eūr rex. nisi eis; p̄ eos iſtitu/
tus. et ideo timebat q̄ si audi/
rent romani q̄ xp̄m haberet
tāq̄ regē. reputarēt ip̄os iu/
deos tanq̄ rebelles. et sic ve/
nientes destruerēt eos. Et
attende eoz miseriā. qm̄ nī/
hil timebat p̄dere nisi tēpa/
lia bona. d̄ vita eterna nihil
cogitātes. Sic igī in p̄silio
hesitantib; et timētib;. vnus
ex ip̄sīs Layphas noīe cum
esser p̄tífex anni illius et iō
malicia audacior. dixit neq;
ciole et derisorie. Nescit̄ q̄c/
q̄ nec cogitat̄. Expedit em̄
vobis vt vñ moriat̄ homo
p̄ pplo et nō tota gens pereat.
Quasi di. Rōnabilis ratio
dictat q̄ bonū cōmune ma/
gis est eligendū q̄ bonū p̄ti/
culare. Si aut̄ homo iste di
mitteſ. bonū totius p̄pli dis/
sipabit̄. vt pater p̄ pdicta fm̄
eoꝝ estimatōem. Concludit̄
igī q̄ sit agendū ad morteꝝ
xp̄i. licet ex parte eius nō in/
ueniaſ aliq̄ cā. Et fallit̄ rō. q̄a
in nullo casu licitū ē interfi/
cere innocentez. p̄ h̄ em̄ non

curat̄ bonū cōmune. Et diffi/
cat̄ et deſtruſ. vt p̄t̄ in p̄nti.
qr post passionē dñi p̄ ános
xl. per tot annos expectauit
dñs eorū p̄niām. Et quia nō
erat in eis emenda p̄ Tycū
et Vespasianū tam locus q̄
p̄pli fūdit̄ fuerūt deſtructi.
Dicit̄ notanter q̄ Layphas
pontifex erat anni illius q̄
nō habuit bonam rationē
Nam fm̄ glo. dñs p̄ Doy/
sen p̄ceperat iudeis p̄vnum
pontificem et summū om̄ib;
dieb; vite sue retinerēt. et eo
moriente aliis succederet.
Sed fm̄ Josephū Annas
et Layphas ppter cupidita/
tem et ambitionē alternatis
annis emebant ab Herode
ascalōda qui auxilio indeocu/
pauerat. q̄ sacerdotium eis
annuatim vendidit p̄t̄ ma/
ius lucru. Item licet ipse in
dignus esset in sp̄us sanctus
lingua eius vrebaf ad dicē/
dum veritatē. nam vñ dicit̄
licet ip̄e male intendebat. ni
si em̄ vñ homo. sc̄ xps mo/
rere nō poss̄ saluari hō de/
lege ordinata. qd̄ ideo dico.
qr fuerūt plures modi redi/
mendi hominē. Ex illo exp̄